
ZARZĄDZENIE NR 0050.145.2020 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 12 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Gminy 
Goleszów na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1.       Dokonuje się zmian planowanych dochodów w jednostce Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 
1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach: 

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 2 do zarządzenia; 

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Goleszowie - załącznik nr 3 do zarządzenia; 

3) Szkoła Podstawowa w Bażanowicach - załącznik nr 4 do zarządzenia; 

4) Szkoła Podstawowa w Cisownicy - załącznik nr 5 do zarządzenia; 

5) Szkoła Podstawowa w Dzięgielowie -załącznik nr 6 do zarządzenia; 

6) Szkoła Podstawowa w Goleszowie - załącznik nr 7 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.145.2020 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 12 sierpnia 2020 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  410,00 90,00 0,00 500,00 
Z Zlecone 410,00 90,00 0,00 500,00 
     855 Rodzina 410,00 90,00 0,00 500,00 
          85503 Karta Dużej Rodziny 410,00 90,00 0,00 500,00 
               2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

410,00 90,00 0,00 500,00 

 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.145.2020 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 12 sierpnia 2020 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  645 380,93 10 000,00 10 000,00 645 380,93 
W Własne 645 380,93 10 000,00 10 000,00 645 380,93 
     600 Transport i łączność 645 380,93 10 000,00 10 000,00 645 380,93 
          60016 Drogi publiczne gminne 645 380,93 10 000,00 10 000,00 645 380,93 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 292 826,00 10 000,00 0,00 302 826,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 352 554,93 0,00 10 000,00 342 554,93 

 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.145.2020 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 12 sierpnia 2020 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  40 190,00 3 620,00 3 530,00 40 280,00 
005 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 40 190,00 3 620,00 3 530,00 40 280,00 
     W Własne 39 780,00 3 530,00 3 530,00 39 780,00 
          852 Pomoc Społeczna 39 780,00 3 530,00 3 530,00 39 780,00 
               85216 Zasiłki stałe 18 000,00 0,00 3 530,00 14 470,00 
                    3110 Świadczenia społeczne 18 000,00 0,00 3 530,00 14 470,00 
               85295 Pozostała działalność 21 780,00 3 530,00 0,00 25 310,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 21 280,00 3 300,00 0,00 24 580,00 
                    4430 Różne opłaty i składki 500,00 230,00 0,00 730,00 
     Z Zlecone 410,00 90,00 0,00 500,00 
          855 Rodzina 410,00 90,00 0,00 500,00 
               85503 Karta Dużej Rodziny 410,00 90,00 0,00 500,00 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 410,00 90,00 0,00 500,00 

 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.145.2020 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 12 sierpnia 2020 r. 

Dokładność / kolejność 
 plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  347 153,00 8 100,00 8 100,00 347 153,00 
009 Szkoła Podstawowa Bażanowice 347 153,00 8 100,00 8 100,00 347 153,00 
     W Własne 347 153,00 8 100,00 8 100,00 347 153,00 
          801 Oświata i wychowanie 347 153,00 8 100,00 8 100,00 347 153,00 
               80101 Szkoły podstawowe 211 682,00 0,00 7 067,00 204 615,00 
                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 58 120,00 0,00 5 442,00 52 678,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 153 562,00 0,00 1 625,00 151 937,00 
               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, leceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

135 471,00 8 100,00 1 033,00 142 538,00 

                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 948,00 1 700,00 0,00 8 648,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 118 902,00 6 400,00 0,00 125 302,00 
                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 621,00 0,00 1 033,00 8 588,00 
 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050.145.2020 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 12 sierpnia 2020 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  1 913 560,41 27 000,00 27 000,00 1 913 560,41 
010 Szkoła Podstawowa Cisownica 1 913 560,41 27 000,00 27 000,00 1 913 560,41 
     W Własne 1 913 560,41 27 000,00 27 000,00 1 913 560,41 
          801 Oświata i wychowanie 1 913 560,41 27 000,00 27 000,00 1 913 560,41 
               80101 Szkoły podstawowe 1 584 559,00 3 000,00 24 177,00 1 563 382,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 225 861,00 3 000,00 0,00 1 228 861,00 
                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 102 919,00 0,00 8 782,00 94 137,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 255 779,00 0,00 15 395,00 240 384,00 
               80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 119 878,41 2 000,00 992,00 120 886,41 
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 920,00 1 000,00 0,00 8 920,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 726,00 1 000,00 0,00 101 726,00 
                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 232,41 0,00 992,00 10 240,41 
               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, leceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

209 123,00 22 000,00 1 831,00 229 292,00 

                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 691,00 1 000,00 0,00 13 691,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 179 385,00 21 000,00 0,00 200 385,00 
                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 047,00 0,00 1 831,00 15 216,00 
 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 0050.145.2020 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 12 sierpnia 2020 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  586 215,00 26 500,00 26 500,00 586 215,00 
011 Szkoła Podstawowa Dzięgielów 586 215,00 26 500,00 26 500,00 586 215,00 
     W Własne 586 215,00 26 500,00 26 500,00 586 215,00 
          801 Oświata i wychowanie 586 215,00 26 500,00 26 500,00 586 215,00 
               80101 Szkoły podstawowe 81 166,00 0,00 8 931,00 72 235,00 
                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 81 166,00 0,00 8 931,00 72 235,00 
               80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 89 449,00 0,00 10 142,00 79 307,00 
                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 475,00 0,00 5 169,00 20 306,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63 974,00 0,00 4 973,00 59 001,00 
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 147 183,00 7 900,00 583,00 154 500,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 136 306,00 7 900,00 0,00 144 206,00 
                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 877,00 0,00 583,00 10 294,00 
               80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

10 525,00 12 300,00 312,00 22 513,00 

                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 1 000,00 0,00 1 500,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 469,00 9 500,00 0,00 16 969,00 
                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 810,00 0,00 312,00 498,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 527,00 1 600,00 0,00 3 127,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 219,00 200,00 0,00 419,00 
               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, leceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

257 892,00 6 300,00 6 532,00 257 660,00 

                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 924,00 2 300,00 0,00 12 224,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 187 516,00 4 000,00 0,00 191 516,00 
                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 871,00 0,00 1 532,00 14 339,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 994,00 0,00 4 000,00 34 994,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 5 587,00 0,00 1 000,00 4 587,00 

. 

 Wójt Gminy 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 0050.145.2020 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 12 sierpnia 2020 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  602 595,00 13 400,00 13 400,00 602 595,00 
012 Szkoła Podstawowa Goleszów 602 595,00 13 400,00 13 400,00 602 595,00 
     W Własne 602 595,00 13 400,00 13 400,00 602 595,00 
          801 Oświata i wychowanie 602 595,00 13 400,00 13 400,00 602 595,00 
               80101 Szkoły podstawowe 179 882,00 0,00 5 230,00 174 652,00 
                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 179 882,00 0,00 5 230,00 174 652,00 
               80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 76 549,00 10 900,00 0,00 87 449,00 
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 860,00 500,00 0,00 5 360,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 005,00 9 800,00 0,00 67 805,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 684,00 600,00 0,00 14 284,00 
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 269 693,00 2 500,00 1 413,00 270 780,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 247 444,00 2 500,00 0,00 249 944,00 
                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 854,00 0,00 513,00 15 341,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 6 395,00 0,00 900,00 5 495,00 
               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, leceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

76 471,00 0,00 6 757,00 69 714,00 

                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 027,00 0,00 3 627,00 17 400,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 444,00 0,00 3 130,00 52 314,00 
 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1




